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PRODUKTBROSCHURE
SAUTER DB-A06

PRODUKT-SCHAUFENSTER

E

BESCHREIBUNG

Werkzeugadapter DB-A6
SPEZIFIKATION

Artikelcodes, Produktgruppen &
Statusinformationen

Modell-Artikel-Code DB-A6

Modell-Reihe DB

Sortiment Sauter

Produkt Segment Drehmoment-Messung

Produktgruppe Drehmoment
Messgerate

Produkt-Verwendungsart Ersatzteil
EAN-Code (Modell) 4045761216617
Geplanter Starttermin 2019-1H)
Zolltarifnummer 90318080

Technische Daten - Verpackung &
Versand

Abmessungen 100x40x40 mm
Verpackung (BxTxH)
Bruttogewicht 0,45 kg

Nettogewicht
Versandart
UN-Nummer
Verpackungsbestandteil
- nach Gewicht -

Kunststoff

Lieferzeiten

KERN

0,45 kg
Paketdienst

kein Gefahrgut

Og

1d
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SAUTER DB-A06

ANDERE MODELLE IN DIESER PRODUKTFAMILIE.

Modell Max. Drehmoment Ablesbarkeit

DB-A06

RDB-8001

DB-AO1

DB-A02

DB-A03

DB-A04

DB-A05

DEUTSCH

RDB-1004

RDB-1005

RDB-1006

RDB-1007

RDB-1008

RDB-1009

RDA-1003

RDA-8001

RDB-2001

RDB-1001

RDB-1002

RDB-1003

DA-AO1

RDA-4001

RDB-4001

RDA-2001

RDA-1001

RDA-1002
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